
バス出発時刻10分前までにチェックアウト手続きをお願いします。
出発予定時刻を5分過ぎても現れない場合、バスは出発します。
バスに乗り遅れた場合、空港までの移動はご自身でとなりますのでご
了承ください。

※aQuAsブリスベン空港バスはお客様のご利用便に合わせて予約をし
ております。
※乗車名簿管理の関係上、ご利用便以外のバス・ご宿泊ホテル以外
からはご乗車いただけません。

★カンタス航空★
QF061便成田行 09:20発の場合

The Star Gold Coast03:50

QT Gold Coast04:10

Mantra on View04:15

Novotel Surfers Paradise
(*Hilton Surfers Paradiseにお泊りの
方はNovotelで乗車)

04:20

Mantra Legends04:25

Voco Gold Coast04:30

Brisbane 空港国際線ターミナル到着06:20

★ジェットスター航空★
JQ009便成田行 10:30発の場合

The Star Gold Coast05:00

QT Gold Coast05:20

Mantra on View05:25

Novotel Surfers Paradise
(*Hilton Surfers Paradiseにお泊りの
方はNovotelで乗車)

05:30

Mantra Legends05:35

Voco Gold Coast05:40

Brisbane 空港国際線ターミナル到着07:30

★ジェットスター航空★
JQ023便関西行 11:40発の場合

The Star Gold Coast06:00

QT Gold Coast06:20

Mantra on View06:25

Novotel Surfers Paradise
(*Hilton Surfers Paradiseにお泊りの
方はNovotelで乗車)

06:30

Mantra Legends06:35

Voco Gold Coast06:40

Brisbane 空港国際線ターミナル到着08:40

ご利用上の注意事項

現地連絡先

ゴールドコースト支店：07-5605-9310（月～金 9:00-17:00 /土日祝定休）
緊急連絡先： 07-5605-9320
(現地祝祭日および上記以外。緊急時以外はご遠慮下さい)

aQuAsブリスベン空港バス
ホテルお迎え時刻表

2025/10/26~2026/03/28(バス乗車日)


